

## L'OPAS de GRED sur SOFTWAY MEDICAL déclarée conforme

**Aix-en-Provence, le 8 juin 2009** - SOFTWAY MEDICAL, éditeur de logiciels pour le marché de la Santé, fait l'objet d'une offre publique d'achat simplifiée déposée par son actionnaire majoritaire, GRED.

Le 4 juin 2009, l'Autorité des Marchés Financiers a déclaré conforme l'offre publique d'achat simplifiée (OPAS) de GRED portant sur les actions et les obligations convertibles de SOFTWAY MEDICAL non encore détenues par la société GRED et les membres du concert, et a apposé le visa n°09-171 en date du 4 juin 2009 sur la note d'information relative à l'offre. Par ailleurs, l'AMF a également apposé le visa n° 09-172 en date du 4 juin 2009 sur la note en réponse de la société SOFTWAY MEDICAL.

Le document relatif aux autres informations de la société GRED a été déposé auprès de l'AMF le 5 Juin 2009.

La note d'information relative à l'Offre et les autres informations de Société GRED sont également disponibles sur le site de l'AMF (<a href="https://www.amf-france.org">www.amf-france.org</a>)

Des exemplaires de la note d'information de GRED visée par l'AMF, ainsi que le document relatif aux autres informations de la société GRED sont disponibles sans frais auprès de :

- Société GRED 30, rue Mozart 92110 CLICHY
- Bryan, Garnier & Co 33, Avenue de Wagram 75017 PARIS

Contact relations investisseurs GRED:

Monsieur Henri DESHAYS Membre du Directoire Société GRED

Tél: 01 47 15 55 35 E mail: <u>hed@gred.fr</u>

Le document relatif aux autres informations de la société SOFTWAY MEDICAL a été déposé auprès de l'AMF le 5 Juin 2009.

La note en réponse et le document relatif aux autres informations de la société SOFTWAY MEDICAL sont disponibles sur le site de la société SOFTWAY MEDICAL (www.softway-medical.fr) ainsi que sur celui de l'AMF (www.amf-france.org).

Des exemplaires de ces documents sont également disponibles sans frais sur simple demande auprès de : SOFTWAY MEDICAL, Bureaux administratifs - 445 rue Ampère CS 30 388 - 13799 Aix en Provence Cedex 3.

L'AMF devrait faire connaître sous peu le calendrier de l'offre publique. La suspension de la cotation des titres SOFTWAY MEDICAL est maintenue jusqu'à nouvel avis.

A propos de SOFTWAY MEDICAL (www.softwaymedical.fr) - SOFTWAY MEDICAL est un éditeur de logiciels pour le marché de la santé. Le groupe offre aux établissements publics et privés des solutions de pilotage du système d'information pour la prise en charge administrative et médicale du patient, la gestion des plateaux techniques et la gestion économique et financière. Fort de 200 employés, le groupe a réalisé un chiffre d'affaires de 28,5 M€ en 2008, ce qui le positionne dans le Top 25 du Classement « Truffle 100 » des éditeurs de logiciels français, et dans le Top 100 du Classement « Truffle 100 » des éditeurs de logiciels européens.

## Relations investisseurs

Relations Presse

Patrice TAISSON Président du Directoire Tel: +33 (0)4 42 97 66 36 ptaisson@softwaymedical.fr Stéphanie STAHR CM-CIC EMETTEUR Tel: +33 (0)1 45 96 77 83 stahrst@cmcics.com